
ЧАСТОТА ПРИЕМА ГОРЯЧЕЙ ПИЩИ И ЗАВТРАКОВ ЛИЦАМИ В ВОЗРАСТЕ 14 ЛЕТ И БОЛЕЕ

Курганская область в процентах

Б 1 2 3

Лица в возрасте 14 лет и более - всего      100.0      62.9      37.1

по частоте ежедневного приема горячей 

пищи  (не считая чая, кофе, …..) 

несколько раз в день      100.0      61.3      38.7

один раз в день      100.0      81.5      18.5

не принимают      100.0      90.4      9.6

затруднились ответить –1) – –

Лица в возрасте 14 лет и более - всего      100.0      62.9      37.1

в том числе завтракают

ежедневно/почти ежедневно      100.0      62.1      37.9

несколько раз в неделю      100.0      75.3      24.7

один раз в неделю или реже      100.0      44.6      55.4

не завтракают      100.0      72.5      27.5

Лица в возрасте 14 лет и более, занятые в 

экономике или обучающиеся в 

образовательных организациях – всего      100.0      67.6      32.4

в том числе завтракают

ежедневно/почти ежедневно      100.0      66.6      33.4

несколько раз в неделю      100.0      83.5      16.5

один раз в неделю или реже      100.0      41.7      58.3

не завтракают      100.0      75.7      24.3

1)
 Здесь и далее - отметка « - » (тире) означает отсутствие ответов респондентов (наблюдений) по данному показателю.

ПО ТИПУ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ

Таблица 1.6

Все респонденты 

в том числе проживают

в городских населенных 

пунктах

в сельских населенных 

пунктах



Лист 2

в процентах

Б 1 2 3

Лица в возрасте 14 лет и более - всего      100.0      100.0      100.0

по частоте ежедневного приема горячей 

пищи  (не считая чая, кофе, …..) 

несколько раз в день      92.6      90.2      96.7

один раз в день      5.9      7.6      2.9

не принимают      1.5      2.2      0.4

затруднились ответить      0.0      0.0      0.0

Лица в возрасте 14 лет и более - всего      100.0      100.0      100.0

в том числе завтракают

ежедневно/почти ежедневно      89.6      88.5      91.6

несколько раз в неделю      5.1      6.1      3.4

один раз в неделю или реже      1.5      1.1      2.3

не завтракают      3.8      4.4      2.8

Лица в возрасте 14 лет и более, занятые в 

экономике или обучающиеся в 

образовательных организациях – всего      100.0      100.0      100.0

в том числе завтракают

ежедневно/почти ежедневно      85.6      84.4      88.3

несколько раз в неделю      6.1      7.6      3.1

один раз в неделю или реже      2.3      1.4      4.2

не завтракают      5.9      6.6      4.4

Все респонденты 

в том числе проживают

в городских населенных 

пунктах

в сельских населенных 

пунктах


